[PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA]

ANEXO III AO EDITAL – MODELO DE PROPOSTA

[Local e data]

À

Prefeitura Municipal de Araçatuba

Prezados senhores,

Ref.: CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 017/2021.

Tendo conhecimento dos termos do Edital de Licitação, apresentamos nossa proposta:

1. OBJETO

A presente Proposta refere-se à concorrência Pública para a alienação de imóvel público
municipal para produção de unidades habitacionais por meio de contrato de promessa de
alienação de imóvel com pessoa a declarar.

2. NÚMERO DE UNIDADES SOCIAIS

O número de unidades sociais propostas é _________________, observado o número
mínimo de unidades totais do empreendimento a serem implantadas, conforme previsto no
Termo de Referência.

3. ÁREA PRIVATIVA INTERNA MÍNIMA
A área privativa interna mínima de cada unidade social será de ________

4. PRAZO

O prazo proposto para o empreendimento contempla duas etapas:

Etapa inicial : ______ (não poderá exceder 20 meses);

Etapa de execução do empreendimento : a estimativa de prazo de execução do
empreendimento é de _____ meses, o qual será confirmado através de cronograma a ser
pactuado com o agente financeiro (não poderá exceder 36 meses).

5. QUALIFICAÇÃO DO LICITANTE

Denominação:
Endereço:
CNPJ:
Telefone:
E-mail:

Atenciosamente,

[representante legal]